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Последипломски студии Бизнис администрација МБА – менаџмент

ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
од испитот  по предметот 
МЕНАЏЕРСКА ЕКОНОМИЈА 
оdr`an na 26.12.2011 
	R.bр.
	Ime i prezime
	Indeks
	поени
	Оцена

	1. 
	
	81/07
	71
	8(осум)


Заклучно со ред. Бр 2 (два)
	Прилеп,
	Комисија,

	18/01/2012
	проф.д-р Сашо Атанасоски

	
	

	
	доц. д-р Снежана Саламовска


